CM

CM

CM

CM

CM

TD

TPG

FERIE

CM

CM

CM

CM

CM

SPI

CM

Heure

09:00
10:30

10:30
12:30

09:00
10:30

10:30
12:30

13:00
15:00

15:00
16:30

9:00
16:30

09:00
12:30

13:00
16:30
09:00
12:30

13:00
16:30

09:00
12:30

09:00
12:30

13:00
16:30

Visio

Intitulé
Lundi 10 Novembre 2025

TPG Post Stage A

APP Post Stage A

TPG Post Stage A

APP Post Stage A

Certification écrite Module 1 Session 1

SPI ou
Présentation et modalité certifications Module 6

travail en autonomie (Cf PP Mail )

Mardi 11 Novembre 2025
ARMISTICE 1918
Mercredi 12 Novembre 2025

TSA et trouble du neurodéveloppement

Pathologies prévalentes en dermatologie

Jeudi 13 Novembre 2025

Physiologie et sémiologie des pathologies prévalentes de I'appareil
neurologique

Pathologies prévalentes en santé mentale et psychiatrie, les conduites a risque
a tout age de la vie

Vendredi 14 Novembre 2025

Systéme de soins francgais et politique de santé et ANS
Venir avec son ordinateur si possible

SPI

Physiologie et sémiologie des pathologies prévalentes de |'appareil endocrinien
+ ANS

Groupe

J1

J2

J1

J2

cf Convocation

cf Convocation

Daniel et nadine

PROMO+ Daniel,
Louis Dylan, Nadine

PROMO+ Daniel,
Louis Dylan, Nadine
PROMO+ Daniel,

Louis Dylan, Nadine

PROMO+ Daniel,
Louis Dylan, Nadine

PROMO, Louis Dylan

Nadine et Daniel

PROMO+ Daniel,
Louis Dylan, Nadine

Module

TPG

TPG

TPG

TPG

M 1

M1

M3

M3

M3

M3

M 1

M3

Intervenant

RIZET Sophie

RIZET Sophie

Formateur

MICHEL Angéle

MICHEL Angeéle

PINARD Pascale
LEYVASTRE Sophie
MICHEL Angéle

LEYVASTRE Sophie

PINARD Pascale

PINARD Pascale

LEYVASTRE Sophie

PINARD Pascale

TOMATIS Christine

PINARD Pascale

TOMATIS Christine

MILAN

OSLO

MILAN

1 MADRID

1 MADRID

1 MADRID

1 MADRID

1 MADRID

1 MADRID

1 MADRID

1 MADRID

Bureau

1 MADRID



