

...	Heure	Visio	Intitulé	Groupe	Module	Intervenant	Formateur	Salle
Lundi 10 Novembre 2025								
PROMO J	CM	09:00 10:30	TPG Post Stage A	J1	TPG		MICHEL Angèle	MILAN
	CM	10:30 12:30	APP Post Stage A	J2	TPG	RIZET Sophie		OSLO
	CM	09:00 10:30	TPG Post Stage A	J1	TPG	RIZET Sophie	MICHEL Angèle	MILAN
	CM	10:30 12:30	APP Post Stage A	J2	TPG			1 MADRID
	CM	13:00 15:00	Certification écrite Module 1 Session 1	cf Convocation	M 1		PINARD Pascale LEYVASTRE Sophie MICHEL Angèle	1 MADRID
	TD	15:00 16:30	SPI ou Présentation et modalité certifications Module 6	cf Convocation	M 1		LEYVASTRE Sophie	1 MADRID
	TPG	9:00 16:30	travail en autonomie (Cf PP Mail)			Daniel et nadine		
	Mardi 11 Novembre 2025							
	FERIE		ARMISTICE 1918					
	Mercredi 12 Novembre 2025							
PROMO J	CM	09:00 12:30	TSA et trouble du neurodéveloppement	PROMO+ Daniel, Louis Dylan, Nadine	M 3		PINARD Pascale	1 MADRID
	CM	13:00 16:30	Pathologies prévalentes en dermatologie	PROMO+ Daniel, Louis Dylan, Nadine	M 3		PINARD Pascale	1 MADRID
	Jeudi 13 Novembre 2025							
	CM	09:00 12:30	Physiologie et sémiologie des pathologies prévalentes de l'appareil neurologique	PROMO+ Daniel, Louis Dylan, Nadine	M 3		LEYVASTRE Sophie	1 MADRID
	CM	13:00 16:30	Pathologies prévalentes en santé mentale et psychiatrie, les conduites à risque à tout âge de la vie	PROMO+ Daniel, Louis Dylan, Nadine	M 3		PINARD Pascale	1 MADRID
Vendredi 14 Novembre 2025								
PROMO J	CM	09:00 12:30	Système de soins français et politique de santé et ANS <i>Venir avec son ordinateur si possible</i>	PROMO, Louis Dylan	M 1		TOMATIS Christine	1 MADRID
	SPI	09:00 12:30	SPI	Nadine et Daniel			PINARD Pascale	Bureau
	CM	13:00 16:30	Physiologie et sémiologie des pathologies prévalentes de l'appareil endocrinien + ANS	PROMO+ Daniel, Louis Dylan, Nadine	M 3		TOMATIS Christine	1 MADRID